
System4 2 Balancing Shampoo, raaka-aineet ja niiden merkitys

INCI SELITYS

Aqua Puhdistettu vesi, raaka-aineiden liuotin.

Sodium Laureth Sulfate Pinta-aktiivinen pesevä aine, antaa hyvän vaahdon.

PEG-4 Rapeseedamide  Estää myös ihon ja hiusten kuivumisen.

Sodium Laureth-8 Sulfate Mieto, silmiä ärsyttämätön tensidi, joka muodostaa runsaan vaahdon

muiden pesevien aineiden kanssa.

Sodium Chloride Suola, säätää tuotteen paksuuden.

Salicylic Acid Toimii tulehduksia vastaan.  Toimii ihoa kuorivana ainesosana. 

Disodium Undecylenamido MEA-

Sulfosuccinate

Anioninen, mieto pinta-aktiivinen aine.  Tehostaa hilsettä ehkäiseviin

shampoiden tehoa (synergia).

Sodium Oleth Sulfate Mieto, silmiä ärsyttämätön tensidi, joka muodostaa runsaan vaahdon

muiden pesevien aineiden kanssa.

Butylene Glycol, Helianthus Annuus

(Sunflower) Seed Extract, Hydrolyzed

Vegetable Protein

Säilyttää hiusvärin, suojaa hiuksia auringon haalistavalta vaikutukselta,

hoitaa ja kosteuttaa hiuksia. Korjaa UV-säteilyn aiheuttamia vaurioita.

Climbazole Erityisen tehokas hilsettä aiheuttavaa sientä, Malassezia furfuria,

vastaan. Auttaa tuhoamaan sienen ja estää sen myöhemmänkin

aineenvaihdunnan sekä poistaa kutinan hiuspohjasta. Luokitellaan

myös säilöntäaineeksi.

Piroctone Olamine Toimii hilsettä aiheuttavaa Pitysporum ovale-hiivaa vastaan.

Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf

Extract

Rosmariinilla on hiuspohjan verenkiertoa stimuloivaa ja desinfioivaa

vaikutusta. Tehoaa hilseeseen.

Propylene Glycol Kosteuttava liuotin

Hydrolyzed Collagen Hiuksia ja ihoa hoitava ja kosteuttava proteiini.

Phenoxyethanol Säilöntäaine

Menthol Virkistää, edistää ihon pintaverenkiertoa ja desinfioi.

Potassium Sorbate Säilöntäaine

Benzoic Acid Säilöntäaine

Sodium Benzoate Säilöntäaine

Citric Acid Säätää tuotteen pH-arvon hiuksille ja iholle sopivaksi.
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Disodium EDTA Parantaa tuotteen säilyvyyttä.

Sorbitol Kosteuttava, hoitava
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